[bookmark: _GoBack]

ДУМА ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.09.2022		                        № 4-п

Об избрании заместителя председателя Думы Пермского муниципального округа Пермского края

В соответствии с частью 1 статьи 5 регламента Думы Пермского муниципального округа Пермского края, утвержденного решением Думы Пермского муниципального округа Пермского края от 22.09.2022 № 1-п,
Дума Пермского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:
1. Избрать заместителя председателя Думы Пермского муниципального округа Пермского края на непостоянной основе Букину Светлану Анатольевну, депутата Думы Пермского муниципального округа Пермского края по избирательному округу № 27.
2. Признать утратившим силу решение Земского Собрания Пермского муниципального района от 23.09.2021 № 265-п «Об избрании заместителя председателя Земского Собрания Пермского муниципального района».
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный округ» и разместить на официальном сайте Пермского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.permraion.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы
Пермского муниципального округа
Пермского края                                                                                       Д.В. Гордиенко

8